

### نهضت پاسخگویی مدیریت شهری شیراز از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷

اعضای شورای اسلامی شهر شیراز در هفته پیش رو پاسخگویی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر خواهند بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، اعضای شورای اسلامی شهر شیراز هر هفته در قالب "پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری به شهروندان" از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر پاسخگویی مستقیم شهروندان خواهند بود.

### خبر



### معاون سیاسی استاندار فارس: پست، فرصتی مغتنم جهت توسعه تجارت الکترونیک و هوشمند سازی خدمات است



معاون سیاسی استاندار فارس با اشاره به اهمیت پست در جامعه امروزی، هوشمندسازی این شبکه را نیاز جدی جهت رفع نیازهای مردم و ارائه خدمات بهینه عنوان کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس اسماعیل قزل سفلی با اشاره به نیاز جامعه امروزی به خدمات پستی تصریح کرد: امروزه با فعالیت فروشگاه‌های مجازی و خرید و فروش‌های غیرحضور، پست نقش قابل توجهی را در توسعه تجارت الکترونیک ایفا می‌کند. وی در ادامه با بیان اینکه شبکه پستی در راستای پاسخگویی به مشتریان، راهی جز به کارگیری تجهیزات به روز دنیا و مدرن ندارد، از فراهم شدن مقدمات اولیه جهت راه‌اندازی پیشرفته‌ترین مرکز سورتینگ هوشمند در هاب پستی شیراز پس از اتمام قرارداد مستاجر و آزادسازی فضای در نظر گرفته شده ابراز خرسندی نمود و تصریح کرد: طراحی مدیرانه ساختمان مرکزی پست فارس در گذشته با توجه به موقعیت جغرافیایی این استان، زیرساخت مناسبی را جهت راه‌اندازی هاب پستی فراهم نموده است که با بهسازی و تقویت این ظرفیت، می‌توان مقدار قابل توجهی از مشکلات موجود در مبادلات

### شهردار شهر صدرا خبر داد:

### جوایز یک میلیارد تومانی برای شهروندان خوش حساب صدرا پرداخت به موقع عوارض در راستای توسعه شهری



شهردار صدرا از اهدای جایزه ویژه یک میلیارد تومانی برای شهروندان خوش حساب پرداخت عوارض در سال جاری خبر داد و گفت: شهروندان می‌توانند با پرداخت به موقع عوارض سالیانه ملک، مشاغل و خودرو در این جشنواره بزرگ خوش حسابی با جوایز ارزنده شرکت کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری صدرا مجتبی پارسایی با بیان اینکه شهر خوب با شهروندان خوب و خوش حساب ساخته می‌شود، گفت: برای سال ۱۴۰۳ طبق مصوبه شورای اسلامی شهر صدرا جوایز پرداخت عوارض افزایش قابل توجهی داشته است. شهردار صدرا بیان کرد: پرداخت به موقع عوارض در راستای توسعه شهری و بهبود کیفیت زندگی شهروندان تأثیر بسزایی خواهد داشت. پارسایی جشنواره بزرگ خوش حسابی پرداخت عوارض در صدرا را در راستای تشویق و فرهنگ‌سازی شهروندان برای پرداخت به موقع عوارض دانست. جشنواره جایزه بزرگ خوش‌حسابی پرداخت عوارض شهرداری

### مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز مطرح کرد: اهمیت نقش رسانه در شفاف‌سازی اطلاعات و توسعه پایدار صنعت



مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز گفت: در پتروشیمی شیراز به اهمیت نقش رسانه در شفاف‌سازی اطلاعات، ارتقای آگاهی عمومی و توسعه پایدار صنعت کاملاً واقف هستیم. مهندس احمدرضا حیدریا حیدریا طی پیامی روز خبرنگار را فرصتی دانست تا از تلاش‌های شبانه‌روزی خبرنگاران فرهیخته و دلسوزی که با قلم توانا و نگاهی تیزبین، پل ارتباطی بین صنعت و جامعه هستند، قدرتی کنیم. مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز با اشاره به با احترام و ارج نهادن به قلم توانمند و اراده راسخ خبرنگاران بیان کرد: در پتروشیمی شیراز به اهمیت نقش رسانه در شفاف‌سازی اطلاعات، برای این قشر از جامعه توفیق و توسعه

### مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز:

### پیاده‌روی خانوادگی همزمان در ۲ منطقه شیراز برگزار شد



مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز گفت: مناطق ۲ و ۶ میزبان پیاده‌روی خانوادگی جهت تقویت نشاط و سلامت اجتماعی بودند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، رضا جاویدی اظهار کرد: پیاده‌روی خانوادگی و ورزش صبحگاهی در ۲ منطقه این کلانشهر برگزار شد. به گفته وی؛ این پیاده‌روی به‌صورت همزمان در بوستان لاله شهرداری منطقه ۲ و قصدش در شهرداری منطقه ۶ برگزار شد. مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز تصریح کرد: این پیاده‌روی خانوادگی در راستای ویژه اقدامات شهرداری این کلانشهر جهت تقویت نشاط و سلامت اجتماعی و بستری برای ترویج فرهنگ ورزش همگانی است. جاویدی اعلام کرد: این پیاده‌روی همراه با قرعه‌کشی جوایز ارزنده

### آغاز اجرای طرح جمع‌آوری آب‌های سطحی در شیراز

طرح جمع‌آوری آب‌های سطحی در مناطق تحت پوشش شهرداری منطقه ۴ شیراز آغاز شد که در این راستا مشکل آبگرفتگی زیرگذر باهنر که یکی از مهم‌ترین زیرگذرهای شیراز است، برطرف می‌شود. به گزارش ایسنا، این طرح در دو مرحله با اعتباری بالغ بر ۱۳۰ میلیارد تومان در محلات منطقه ۴ از جمله مطهری - کمربندی به منظور هدایت آب‌های بالادست ککش، خیابان شهید

## در آیین اعزام کاروان موكب حضرت احمد بن موسى-شاهچراغ (ع) شهرداری شیراز به مرز شلمچه مطرح شد؛

# اقدام بزرگ شهرداری شیراز در ارائه خدمت به زائران اربعین حسینی (ع)



حوزه پسماند نیز سفیران پاکیزگی شهر شیراز به تعداد ۲۲۳ نفر به همراه تجهیزات کامل به مراسم اربعین اعزام خواهند شد. خوشبخت درخصوص ارائه خدمات حوزه حمل‌ونقل، افزود: در این حوزه ۹۰ دستگاه اتوبوس اعزام می‌شود و ۳۰ دستگاه اتوبوس بنا به ضرورت و دستور ستاد اربعین کشوری حمل‌ونقل زائران را از مرز شلمچه تا بصره همراهی خواهد کرد، همچنین ۱۹۳ نفر از رانندگان و گروه نظارتی مجموعه اتوبوس‌رانی به مرز شلمچه اعزام خواهند شد. رئیس ستاد اربعین شهرداری شیراز همچنین درخصوص ارائه خدمات حوزه آتش‌نشانی و ایمنی شهرداری شیراز تصریح کرد: در این حوزه هشت دستگاه ماشین‌آلات اطفا آمدادی و ۲۱ نفر نیرو در مرز شلمچه مستقر خواهند شد و خدمات‌رسانی ۱۷ و نیم کیلومتری از سراه یادمان تا نقطه صفر مرزی که شامل پایانه مرزی شلمچه است را بر عهده شهرداری شیراز گذاشته‌شده است. خوشبخت خاطرنشان کرد: امروز بیش از ۴۰ دستگاه ماشین‌آلات سبک، سنگین و نیمه سنگین به‌جز ماشین‌آلات حوزه اتوبوس‌رانی را در حوزه‌های مختلف ارائه خدمت خواهند داشت.



در خارج از شهر گسترش دهد. آرش فرج‌زاده با اشاره به اینکه اهتمام و هدایت شورای اسلامی شهر و برنامه‌ریزی انجام گرفته شهرداری شیراز در حوزه فرهنگی، جای قدرتی دارد، افزود: مجموعه وزارت کشور و دولت از خدمات‌رسانی در مرز شلمچه شهرداری شیراز نام می‌برند و نام شیراز و شهرداری شناخته شده است. وی تصریح کرد: بسیاری از همکاران شهرداری برای حضور در مراسم اربعین حسینی نذر خدمت دارند و بیش از دو هفته است که با دستور شهردار شیراز افراد و خدمتگزاران در مرز مستقر هستند و امروز ظرفیت ۶۰۰ نفری کاروان اعزامی حرکت خواهد داشت و در مرز مستقر می‌شوند. فرج‌زاده ابراز امیدواری کرد: با خدمتی که شهرداری شیراز در حوزه اسکان و پذیرایی از زائران، خدمات شهری و ایمنی و حمل‌ونقل دارد، زائران رضایت‌مندی لازم را از خدمات داشته باشند. معاون محیط‌زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز نیز اظهار کرد: امسال دهمین سالی است که این توفیق نصیب مجموعه شهرداری شیراز شده است که بر اساس مصوبه ستاد اربعین کشوری و تشکیل ستاد اربعین در استان فارس، شهرداری شیراز معین مرز شلمچه شده است. روح‌الله خوشبخت افزود: بر اساس سیاست‌گذاری‌هایی که طی دو سال گذشته در شورای ششم اتفاق افتاد اقدامات عمرانی بسیار خوبی در مرز شلمچه توسط مجموعه شهرداری شیراز رقم خورده است. وی تصریح کرد: پس از چند سال چشم‌انتظاری عملیات احداث موكب احمد بن موسى (ع) در مرز شلمچه پیشرفت مناسب داشته است و با زمینتی که در اختیار داشتیم عملیات ساخت شش سوله انجام شد و در سال جاری دو سوله هزار متری که ویژه پذیرایی از زوار است، آماده میزبانی است. رئیس ستاد اربعین شهرداری شیراز با اشاره به اینکه تا پایان سال جاری عملیات احداث پروژه به اتمام می‌رسد، ضمن دعوت از تمام مسئولان اسکان زائرین در سه حوزه مهم دیگر مشغول خدمت‌رسانی است و امروز کاروان شهرداری شیراز که شامل ۶۰۰ نفر است اعزام خواهند شد. معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز اظهار کرد: در

برگزار خواهد شد. محمد فرج‌زاده اظهار کرد: استان فارس سهم عمده و بسزایی در کنگره بزرگ اربعین دارد و طی چهار ماه است که ستاد اربعین به‌صورت شبانه‌روزی در حال تلاش برای ارائه خدمت و ظرفیت‌هایی است که در مرز شلمچه است ارائه شود، اصحا کنند. به گفته وی، استان فارس ۱۰۸ موكب دارد که ۶ موكب در مرز شلمچه و ۱۰۲ موكب در کشور عراق به زوار خدمت‌رسانی خواهند داشت. معاون استاندار فارس تصریح کرد: قریب به ۲ میلیون نفر تا به امروز ثبت‌نام داشته‌اند که ۱۰۰ هزار نفر از آن‌ها از فارس بوده است. فرج‌زاده تأکید کرد: کار شاخص شهرداری شیراز در ۱۰ سال گذشته افتخار بزرگی در مجموعه استان‌ها است و این موضوع موجب شد باهمت جمعی، فارس استان معین باشد. معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس اضافه کرد: در سال جاری در سطح کشور اقدامات بسیاری انجام‌شده است و استان فارس پیشرو حوزه فناوری اربعین است و برای اولین همایش این حوزه در سطح استان و در محل حرم حضرت احمد بن موسى شاهچراغ (ع) برگزار خواهد شد. رئیس کمیسیون فرهنگی، گردشگری و سومین حرم اهل‌بیت (ع) شورای اسلامی شهر شیراز نیز اظهار کرد: امروز مکتب حسینی از مرزهای جغرافیایی گذشته است و مرزهای دینی و مذهبی را درنوردیده است، به گونه‌ای که در اربعین بسیاری از مسیحیان، زرتشتیان و حتی یهودیان و گروه‌هایی از بوداییان هند در این مراسم شرکت دارند. محمدرضا هاجری افزود: اگر تمام جهان را ظلم و ستم را فرابگیرد شیعه امید به آینده را از دست نخواهد داد و انتظار به فرج معنای امید به آینده است و این اعتقاد ما است و اربعین مقدمه این کار است. رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز نیز در این مراسم اظهار کرد: شهرداری شیراز هرسال نسبت به سال گذشته با رفع مشکلات اقدام کرده است و پرچم شیراز و استان فارس در شلمچه که مرکز توجه کشور و حتی کل جهان است، همواره برافراشته است. مسعود زارعی با اشاره به اقدام بزرگی که در مرز شلمچه از سوی مجموعه مدیریت شهری شیراز در ارائه خدمات به زائران می‌شود، بر ضرورت اطلاع‌رسانی گسترده تأکید کرد. قائم‌مقام شهردار شیراز نیز در این آیین معنوی بایبان اینکه شهرداری شیراز در کنار اقدامات بزرگ عمرانی و خدماتی و فرهنگی که در سطح شهر انجام می‌دهد، اظهار کرد: با درایت مجموعه شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز در چارچوب اقدامات خدماتی، این خدمات و اقدامات را



آیین اعزام کاروان موكب حضرت احمد بن موسى-شاهچراغ (ع) شهرداری شیراز به مرز شلمچه با حضور مدیریت شهری و مسئولان استانی برگزار شد. سرویس خبری / خدیجه غضنفری: جانشین فرمانده سپاه فجر فارس در این آیین معنوی با بیان اینکه آوازه نام سومین حرم اهل‌بیت (ع) بلند شده است، اظهار کرد: اقدام شاخصی که سال گذشته در موكب احمد بن موسى (ع) صورت گرفت، خدمت‌بی‌وقفه زائران بود و اتوبوس‌های شهرداری شیراز وارد عراق شدند و زوار را به بصره بردند و در صورتی‌که این کار انجام نمی‌شد با مشکلات بسیاری مواجه می‌شدیم. هاشم جمالی تصریح کرد: با حضور در مرز شلمچه احساس غرور و افتخار داریم و در زمانی که نام حضرت احمدین موسى-شاهچراغ (ع) و خدمتگاری بی‌منت و بی‌وقفه مجموعه مدیریت شهری شیراز را در مرز شلمچه می‌بینیم افتخار بسیاری می‌کنیم. معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس گفت: استان فارس پیشرو حوزه فناوری اربعین است و برای اولین همایش این حوزه در سطح استان و در محل حرم حضرت احمد بن موسى- شاهچراغ (ع)

